

# AMAÇ 02

Politikalara ilişkin diyalog, tasarım ve izleme süreçlerine yurttaşların katılımını sağlayarak insan hakları ve demokrasiyi teşvik etmek



# SAĞLIK DERNEKLERİ PLATFORMU İÇİN KURUMSAL KİMLİK GELİŞTİRME

## SAĞLIK DERNEKLERİ PLATFORMU



SAĞLIK DERNEKLERİ PLATFORMU  
HEALTH ASSOCIATIONS' PLATFORM

## ÇALIŞMA KAPSAMINDA YAPILANLAR

Sağlık Dernekleri Platformu için bir logo tasarlanması.

Ekim 2017'de "İdari, kamu ve sağlık işleri komitesi" başkanına ve "meclis" başkanına, hasta hakları konusundaki yasal metin taslağına ilişkin tavsiyelerini sunmak üzere ziyaretlerde bulunulması.

(Poster ve dosya gibi) Görünürlük materyallerinin tasarım ve bastırılması ile Sağlık Dernekleri Platformunun görünürlüğünün artırılması.

## SAĞLIK DERNEKLERİ PLATFORMU HAKKINDA

Platform 2016'da kurulmuştur. Çeşitli hastalıklarla mücadele eden insanların sağlık alanındaki haklarını korumak, hastaların ve ailelerinin yaşam kalitesini artırmak ve sağlık politikalarının geliştirilmesinde hastaların sesinin daha iyi duyulmasını sağlamak amacıyla güden on sivil toplum örgütünden oluşmaktadır.

## ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

Sağlık Dernekleri Platformu, işbirliğine dayalı çalışmalarla seslerini duyurmak isteyen Evrensel Hasta Hakları Derneğinin bir girişimi olarak kurulmuştur. Platformun kurucu üyeleri arasında şu örgütler yer almaktadır: Kanser Hastalarına Yardım Derneği, Talassemia Derneği, Kıbrıs Türk Kalp Vakfı, Kıbrıs Türk MS Derneği, Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği, Diyaliz ve Böbrek Hastaları Dayanışma Derneği, Evrensel Hasta Hakları Derneği, Kıbrıs İşitme Konuşma Engelliler Vakfı, Kıbrıs Türk Ortopedi Derneği, Çölyakla Yaşam Derneği.



Fotoğraf: Sağlık Dernekleri Platformu

Sivil Büyü çalışmasının amacı, Platform için kurumsal bir kimlik geliştirmek ve savunuculuk çalışmaları sayesinde kamuoyunun hastaların haklarını daha iyi anlayabilmesini sağlamaktır. 2017'nin Ekim ayında, Platform, "meclis" başkanı Dr. Sibel Siber'e ve "İdari, kamusal ve sağlık işleri komisyonu" başkanı Dr. Ahmet Kaşif'e, hasta hakları konusundaki yasal metin taslağına ilişkin tavsiyelerini sunmak üzere resmi ziyaretler gerçekleştirmiştir. Hasta Hakları Günü olan 26 Ekim 2017'de ise hasta haklarına ilişkin yasal metin taslağı konusunda Platformun önerilerini içeren bir metin en yüksek tirajlı üç gazetede ilan olarak yayınlanmıştır. Bir yandan da logo, poster ve dosya gibi Platform'un görünürlüğünü artırmaya yönelik materyaller hazırlanarak daha geniş kitlelere ulaşmak için etkin adımlar atılmıştır. Gerek savunuculuk gerekse görünürlük alanındaki çabalar sayesinde çalışma, Platformun ve politika taleplerinin daha erişilebilir olmasını sağlamıştır.

"Çalışma yükümlülük sahiplerine sesimizi duyurmamızı mümkün kılmış ve sivil toplum nezdinde görünürlüğümüzü artırmıştır. "Meclis" başkanına yaptığımız ziyaret sonrasında sağlık alanında çalışan bir dernek daha Platformumuza katılmıştır. Platformun üyelerinin yanı sıra, hasta hakları alanında ihlallerden muzdarip tüm bireyler bu çalışmalardan fayda sağlamıştır. Bir platform olarak "kimliğimizi" geliştirmemize yardımcı olduğunu ve üyeler arasındaki bağları güçlendirdiğini net bir biçimde ifade edebilirim."

Emete İmge

Platform savunuculuk alanındaki çabaları açısından işbirliği ve dayanışmanın önemini ve yükümlülük sahiplerinin güçlü ve kolektif bir duruşla yükselen sese olumlu bir tepki verdiğini vurgulamaktadır.

## HAK TEMELLİ YAKLAŞIM

Sağlık alanında faaliyet gösteren ve sağlık sisteminin geliştirilmesine ilişkin taleplerini aktif bir biçimde dile getiren STÖ'ler, birlikte kuvvet doğar anlayışıyla seslerini daha güçlü bir biçimde duyurmak için bir Platform kurmaya karar verdiler. Bu noktada sağlık politikalarına ilişkin karar alma süreçlerinde aktif bir biçimde seslerini duyurmanın yanında, Platformun üyeleri arasında iyi uygulamaları paylaşarak bilgi almayı da amaçlamışlardır. Çalışma kapsamında yükümlülük sahipleriyle bir dizi yüz yüze toplantı gerçekleştirmişler, haklar ekseninde sağlıkla ilgili konu ve faaliyetleri ön plana çıkarmak için geleneksel medya ve sosyal medyayı aktif bir biçimde kullanmışlar ve sağlık sektöründe dayanışma için bir örnek ortaya koymuşlardır.

"Sağlık sektöründeki yükümlülük sahipleri nezdinde hastalarımızın haklarını savunmak ve sağlık politikalarına ilişkin karar alma süreçlerinde onları daha aktif bir rol almaya zorlamak istedik."

Emete İmge



Fotoğraf: Sağlık Dernekleri Platformu

## DEVAMINDA NE VAR?

Platform hastaların haklarını savunmaya ve hasta haklarına ilişkin yasal metinlerin onaylanması için yükümlülük sahiplerine yönelik lobi faaliyetleri yürütmeye devam etmektedir. 2018'de Platform halk sağlığı hizmetlerinin geliştirilmesi ve hastaların ve engellilerin haklarının korunmasına yönelik bir bildirge hazırlamıştır. Söz konusu bildirge yerel seçimlere katılan tüm adaylara yapılan ziyaretlerde dağıtılmış ve böylelikle hastaların kendi haklarını savunabilmesinin önü açılmıştır. Bu alanda devam eden çalışmaları, tüm hastaların mümkün olan en yüksek sağlık standardına ulaşabilmesini amaçlamaktadır.

ÇALIŞMA HAKKINDA  
DAHA FAZLA  
BİLGİ İÇİN

f saglikdernekleriplatformu



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

